

دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: راحیل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند

المپیاد طرح کسب و کار دانشجویی برگزار می شود

احمدی با بیان اینکه هم اکنون در سطح کشور ۸۰ آزمایشگاه مرکزی در دانشگاه‌های مختلف فعالیت دارند، بیان کرد: شبکه‌هایی در سطح دانشگاه‌های کشور فعال شده‌است. این شبکه‌ها که شاعا (یا شبکه آزمایشگاه‌های علمی ایران نام دارند) فرصت هماهنگی بین دانشگاه‌ها را برای استفاده از فعالیت‌ها و اطلاعات یکدیگر فراهم می‌کنند. وی تصریح کرد: ایجاد تعامل و همکاری بین دانشگاه‌های مختلف در عرصه‌های علمی این امکان را فراهم می‌کند که دانشگاهیان از توانایی علمی و تحقیقاتی یکدیگر استفاده کنند.

احمدی خواستار همکاری و تعامل بیشتر حوزه‌های تحقیقات دانشگاه‌های کشور با یکدیگر شد و گفت: یکی از راهکارها برای تعامل بیشتر دانشگاه‌ها در عرصه تحقیقاتی، فعالیت پارک‌های علم و فناوری است که موجب ایجاد شور و نشاط در بین دانشجویان نیز می‌شود.

وی اضافه کرد: جشنواره ایده‌های برتر و ایده‌های فناورانه در همین راستا برگزار شده و فرصتی برای شکوفایی استعدادها و علمی و فناورانه دانشجویان است.
نورخوزستان ۸ اسفند ۹۴

معاون پژوهشی و فناوری وزارت علوم تحقیقات و فناوری گفت: به منظور برگزاری جشنواره شیخ بهایی المپیاد طرح کسب و کار دانشجویی برگزار می‌شود.

به گزارش فارس، وحید احمدی در حاشیه نشست با مسئولان دانشگاه خلیج فارس بوشهر

در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در نشست با مسئولان دانشگاه خلیج فارس بوشهر آخرین وضعیت فعالیت‌های تحقیقاتی این دانشگاه مورد بررسی قرار گرفت. وی بیان کرد: استان بوشهر با وجود موقعیت استراتژیکی که در همسایگی با خلیج فارس دارد یک فرصت بسیار خوب برای توسعه و پیشرفت‌های در عرصه‌های مختلف دارد و انجام تحقیقات کاربردی می‌تواند زمینه این توسعه را فراهم کند. معاون پژوهشی و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بیان کرد: جامعه دانشگاهی استان بوشهر همواره در عرصه تحقیقات و پژوهش جز محققان شناخته شده‌بودند و اکنون نیز باید در عرصه‌هایی که این استان ظرفیتش را دارد وارد عمل شوند.

احمدی بیان کرد: با توجه به برنامه‌های خوب دانشگاه خلیج فارس در حوزه‌های مختلف، برای انجام برنامه‌ها و طرح‌های این دانشگاه حمایت لازم از سوی وزارت علوم صورت می‌گیرد.

معاون پژوهشی و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: وزارت علوم از طرح‌ها و تحقیقات دانشگاهی دانشگاه خلیج فارس بوشهر که نام خلیج فارس را نیز یکم می‌کشد با هدف تقویت نام خلیج فارس حمایت خواهد کرد.

استاندار خوزستان:

توان علمی دانشگاه چمران به معاون اول رئیس جمهور اعلام شد

استاندار خوزستان گفت: توان علمی دانشگاه شهید چمران اهواز به خصوص در حوزه نفت طی یک نامه به معاون اول رئیس جمهور اعلام شد.



عبدالرحمن مقتدایی در گفتگو با مهر در خصوص وضع مراکز آموزشی در استان خوزستان اظهار کرد: در حقیقت کاری که خود ما در مراکز علمی، پزشکی، دانشگاهی و آموزش عالی انجام دادیم باعث تضعیف شده و باعث شده و خریداران ما کمتر شود.

وی افزود: باید سریعتر به تمرکز استعدادها و امکانات علمی خود در استان بپردازیم و بعد به یک قدرت با داشته‌های خوب تبدیل می‌شویم.

استاندار خوزستان تصریح کرد: از طرفی هم برخی وزارتخانه‌ها کم لطفی می‌کنند. برای نمونه به اعتقاد من وزارت نفت راهی ندارد به جز اینکه روی تقویت مراکز علمی و مهارتی خود در استان‌های جنوبی مثل خوزستان، ایلام و کهگیلویه و بویراحمد متمرکز کند چون موجب کاهش هزینه‌های تحقیق و بررسی‌های میدانی می‌شود.

مقتدایی بیان کرد: داشتن توان علمی دانشگاه شهید چمران اهواز برای انجام تحقیقات علمی در حوزه نفت را طی نامه‌ای به معاون اول رئیس جمهور منتقل کردم و مقرر شده تا این مسئله را پیگیری کند. صبح کارون ۴ اسفند ۹۴

اطلاعات
جمهوری اسلامی
عصر کارون
هلمشهری
ایران
کیمیا
صبح کارون

یک استاد دانشگاه:

مردم باید از نامزدهای انتخاباتی وظیفه حقیقی نمایندگی را بخواهند

رئیس سابق دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: قومیت، ظرفیت و تهدید است پس باید عالمانه با آن برخورد کرد. وی تأکید کرد: نباید کسانی به دلیل این تعلق به قومیت، مورد نگاه متفاوت مثبت یا منفی قرار گیرند. صفایی مقدم افزود: آدمیت و انسانیت ارتباطی به قومیت ندارد و خوشبختانه در قسرآن کریم، احادیث و فرهنگ دینی و ملی مورد تأکید قرار گرفته است. این استاد تعلیم و تربیت دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اظهار کرد: هرکدام از فرهنگ‌ها و قوم‌ها گنجینه‌ای از فرهنگ و ارزش هستند که باید به آنها ارزش داد. انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان همزمان با دهمین دوره مجلس شورای اسلامی هفتم اسفند به صورت همزمان برگزار می‌شود.

ایام خوزستان ۴ اسفند ۹۴

اطراف بی تفاوت باشیم. این حالت به ابعاد دیگر شخصیت ما هم سرایت کرده و در وجوه دیگر زندگی نیز گرفتار بی تفاوتی و سهل‌انگاری می‌شویم. این استاد دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص هزینه‌های تبلیغاتی نامزدهای انتخاباتی اظهار کرد: دنیای پیشرفته به این نتیجه رسیده است که آنهایی که مسیر دموکراسی را زودتر از ما شروع کردند در خصوص این مشکل راه حل پیدا کردند و در برخی از این کشورها این هزینه‌ها رصد شده و نماینده‌ها باید در خصوص محل تأمین آن پاسخگو باشند. وی خاطر نشان کرد: به تدریج باید به سمتی برویم که پول تعیین‌کننده نباشد و نظر مردم مهم باشد. صفایی مقدم در خصوص تمسبات پدیده توجه به مسائل قومی در انتخابات گفت: توجه به قومیت در انتخابات اختصاص و محدود به ایران نیست بلکه در تمامی دنیا به عنوان یک مساله مطرح است.

رسانی و آگاه کردن مردم امکان پذیر است و انتخاب ما باید ضابطه مند، صحیح و با دلیل معتبر باشد. وی افزود: شان نمایندگان قانونگذاری و نظارت است و نمی‌تواند مسئولیت دادن به افراد را در منصب‌های خاص بر دولت تجمیل کند و باید دپست دولت را باز بگذارد چون دولت، قوه مجریه است. صفایی مقدم تصریح کرد: مردم و جوان‌ها باید به مشارکت بیشتر در انتخابات تشویق شوند چون آینده ما در گرو انتخاب امروز ماست. این استاد دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: ما به علت حق انتخاب، مسئولیت داشته و باید پاسخگو باشیم. وی با تأکید بر سهل‌انگاری نکردن برای شرکت در انتخابات گفت: رای ما بر آینده ما، فرزندان و جامعه موثر است و انتخاب درست بر روی شخصی ما نیز موثر است. صفایی مقدم اضافه کرد: اگر در زمینه مسائل اجتماعی



یک استاد تعلیم و تربیت دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مردم در پاسخ به وعده‌های نامزدهای انتخاباتی باید بگویند ما وعده‌نسی خواهیم بلکه وظیفه حقیقی نمایندگی را مطالبه می‌کنیم. مسعود صفایی مقدم اظهار کرد: این کار با اطلاع

دانشگاه
مطبوعه
www.kerchirology.ir
کارون
نور خوزستان
جام جم
فرهنگ خوب
روزان

وازن تحصیلات

تکمیلی را بر هم زده‌اند

دانشگاه‌های غیر دولتی توازن تحصیلات

تکمیلی را بر هم زده‌اند

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که پذیرش بی‌رویه دانشجوی تحصیلات تکمیلی باعث برهم خوردن توازن و تعادل در نظام آموزش عالی کشور شده است، گفت: متأسفانه کنترل شدیدی توسط وزارت علوم روی دانشگاه آزاد وجود ندارد و این دانشگاه با معیارهای متفاوتی دانشجو می‌پذیرد که همین امر توازن و تعادل در بخش تحصیلات تکمیلی را بر هم زده است. دکتر سید محمود کاشفی‌پور، اظهار کرد: حدود ۱۰ درصد از دانشجویان خوزستان مربوط به دانشگاه‌های دولتی هستند و ۹۰ درصد باقی‌مانده در دانشگاه‌های غیر دولتی تحصیل می‌کنند. وی افزود: با این وجود در دانشگاه‌های دولتی تأکید بر کیفیت این پذیرش‌ها است و از دیدگاه تحصیلات تکمیلی در تعداد زیادی از دانشگاه‌های دولتی کشور صورت نگرفته و نه تنها از دیدگاه نداریم بلکه این ظرفیت‌ها کاهش هم داشته است. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که کشور به این تعداد فارغ‌التحصیل کارشناسی‌ارشد و دکتری نیازی ندارد، گفت: این وضعیت باعث در هم ریختگی اوضاع می‌شود و به دلیل حجم بالایی ورودی‌ها تعداد زیادی از این فارغ‌التحصیلان موفق به پیدا کردن شغل نمی‌شوند.

کاشفی‌پور ادامه داد: تعدادی از دانشگاه‌ها بدون داشتن امکانات و اعضای هیأت علمی مناسب همچنان ظرفیت زیادی برای پذیرش تحصیلات تکمیلی در نظر گرفته‌اند که این دانشجویان بدون داشتن امکانات مناسب تحصیل می‌کنند و پس از فارغ‌التحصیلی در بازار کار افراد موفق نمی‌شوند؛ این مطلب در وهله اول برای آن فرد، ایجاد ناامیدی می‌کند.

وی گفت: خوزستان هم مانند سراسر کشور با پیامدهای این مسأله مواجه است و با وجود نامناسب بودن بعضی از دانشگاه‌ها همچنان این افزایش ظرفیت‌ها ادامه دارد.

سراسر آغاز ۳ اسفند ۹۴



معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که پذیرش بی‌رویه دانشجوی تحصیلات تکمیلی باعث برهم خوردن توازن و تعادل در نظام آموزش عالی کشور شده است، گفت: متأسفانه کنترل شدیدی توسط وزارت علوم روی دانشگاه آزاد وجود ندارد و این دانشگاه با معیارهای متفاوتی دانشجو می‌پذیرد که همین امر توازن و تعادل در بخش تحصیلات تکمیلی را بر هم زده است. دکتر سید محمود کاشفی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: حدود ۱۰ درصد از دانشجویان خوزستان مربوط به دانشگاه‌های دولتی هستند و ۹۰ درصد باقی‌مانده در دانشگاه‌های غیر دولتی تحصیل می‌کنند. وی افزود: با این وجود در دانشگاه‌های دولتی تأکید بر کیفیت این

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهرای

ایران

کیمهان

صبح کارون

فراخوان مقاله سومین کنفرانس ملی بررسی مسائل جاری آموزش، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی

نشانی می‌دهد که این کنفرانس می‌تواند برای سومین دوره با رشد علمی بهتری مسیر علمی خود را ادامه دهد و حتی پایه مناسب آکادمیکی در زمینه زبان انگلیسی و زبان شناسی برای پژوهشگران و دانشگاهیان داخل و خارج کشور در آینده باشد. حمایت حدالمقدور سازمان‌های مختلف کشوری و استان خوزستان از دومین دوره کنفرانس به عنوان یک رخداد علمی نشان می‌دهد به طور حتم زمینه مناسبی برای حمایت از وقایع علمی در جامعه وجود دارد که با گسترش اینگونه حمایت‌ها، زمینه مناسبی و مساعدی برای رشد علمی ایجاد می‌گردد. علاقه‌مندان جهت اطلاعات بیشتر، ثبت نام و ارسال چکیده می‌توانند به وب سایت سومین کنفرانس ملی بررسی مسائل جاری آموزش، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی (WWW.ELTL.IR) مراجعه نمایند.

مسائل جاری آموزش و یادگیری، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی به یکی از زبان‌های فارسی یا انگلیسی در کنفرانس ارائه نمایند. مقالات دریافت شده توسط کمیته علمی بین‌المللی با توجه به ملاک‌های علمی داوری می‌شوند. مقالات پذیرفته شده به صورت شفاهی یا پوستر در کنفرانس ارائه می‌شوند. مقالات منتخب شده کنفرانس، بعد از ارائه در کنفرانس برای انتشار در مجلاتی مانند مجله آموزش زبان انگلیسی دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) ارسال می‌گردند. اگرچه برنامه ریزی کنفرانس بر این است که مانند دومین دوره کنفرانس، برای ایندکس شدن تمامی مقالات در پایگاه سیولیکا اقدام گردد. استقبال خوب ارسال مقالات دومین دوره کنفرانس از داخل و خارج از کشور مانند اولین دوره کنفرانس

دانشگاه آزاد اسلامی و مرکز تحقیقاتی مانند مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم و فناوری می‌باشد. در حقیقت، این رخداد علمی به عنوان یک فرصت مناسب برای پژوهشگران، دانشگاهیان و دانشجویان است تا آخرین یافته‌های علمی خود در زمینه‌های مختلف آموزش و یادگیری، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی را به اشتراک بگذارند و به تبادل اطلاعات در زمینه‌های مرتبط اقدام نمایند. مهم‌ترین ویژگی این رخداد علمی میان رشته‌ای بودن آن است که پژوهشگران، دانشگاهیان و دانشجویان از گرایش‌های مختلف زبان انگلیسی بتوانند مسائل جاری مرتبط با زبان انگلیسی را از دیدگاه‌های مختلف و بر اساس گرایش خود بررسی نمایند. در این زمینه از پژوهشگران، دانشگاهیان و دانشجویان داخل و خارج از کشور دعوت گردیده است تا مقالات خود را در زمینه

سومین کنفرانس ملی بررسی مسائل جاری آموزش، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی با هدف بررسی آخرین تحولات و یافته‌های پژوهشی در زمینه‌های آموزش و یادگیری، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی در ۱۴ و ۱۵ بهمن ماه ۱۳۹۵ در اهواز توسط مؤسسه پژوهشگران اندیشه‌ساز و همکاری و حمایت دانشگاه مختلف خارجی مانند دانشگاه قطر، دانشگاه سلطان قابوس عمان، دانشگاه میسور و دانشگاه آمریکایی واحد بنارقه و دانشگاه‌های مختلف داخلی مانند دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) برگزار می‌شود. کمیته علمی کنفرانس متشکل از کمیته بین‌المللی از دانشگاه‌های خارجی مانند دانشگاه میسور، دانشگاه شهر و دانشگاه اردن و دانشگاه‌های داخلی مانند دانشگاه شهید چمران اهواز و واحدهای مختلف

ایام خوزستان ۴ اسفند ۹۴

دانشگاه
مطبوعات

کارون
www.karoononline.ir

نور خوزستان

بیا بیا

زهن خوب

روزان

ایجاد مشارکت مؤثر در بدنه دانشجویی با برنامه‌های تشکلی

میزگرد «انتخابات و پسانتخابات» در دانشگاه شهید چمران برگزار می‌شود



۲ سال گذشته تلاش‌های بسیاری در این خصوص انجام دادیم که تا حدودی موفق بودیم اما همچنان دانشگاه از مطلوبیت مورد نظر فاصله دارد. کلاکج با بیان این‌که دانشجویان همیشه رأی متفاوت داشته و به آن حساس هستند، عنوان کرد: اکنون و به‌ویژه پس از رد صلاحیت‌ها، دانشجویان در ناامیدی و سردرگمی هستند و انتخاب دانشجویان همیشه سخت‌تر و پیچیده‌تر از سایر اقشار جامعه است زیرا بر اساس آگاهی انجام می‌شود. وی ادامه داد: با این حال اگر برنامه‌های تشکلی دانشجویی به‌صورت مناسب برگزار شود می‌توان مشارکت مورد نظر را در بدنه دانشجویی ایجاد کرد. ایام خوزستان ۲ اسفند ۹۴

آن هستیم که این نگرش در ایام انتخابات نیز وجود داشته باشد. وی افزود: در این راستا میزگرد تحلیلی «انتخابات و پسانتخابات» با هدف بررسی تمام جوانب انتخابات فردا (دوم اسفندماه) با حضور دکتر صفایی‌مقدم، دکتر پیش‌بین و دکتر افقه در تالار دانشکده علوم برگزار می‌شود. در این میزگرد تلاش می‌شود پیامد هرگونه تصمیم‌گیری جدید خواه در انتخابات و پس از انتخابات بر آینده کشور مورد بحث و بررسی قرار گیرد. این فعال دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص فضای دانشگاه در ایام انتخابات، گفت: متأسفانه دانشگاه از جو سیاسی خارج شده بود و طی

عضو انجمن اسلامی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری میزگرد تحلیلی «انتخابات و پسانتخابات» در دانشگاه خبر داد و گفت: برنامه‌های تشکلی دانشجویی می‌تواند موجب افزایش مشارکت دانشجویان در انتخابات شود. شکرالله کلاکج با اشاره به اهمیت بررسی نقش مشارکت در انتخابات و تأثیرگذاری آن پس از انتخابات، اظهار کرد: معمولاً در آستانه انتخابات به‌دلیل هیجانی و احساسی شدن فضای جامعه، برنامه‌ها در دانشگاه پیشتر در قالب همایش‌های سخنرانی برگزار می‌شود که بعد تحلیلی و فکری در این فضا به‌نوعی مغفول می‌ماند به همین دلیل به دنبال

همایش «ایتاپ» در دانشگاه شهید چمران برگزار می‌شود

همایش یک روزه «ایتاپ» از ایده تا پدیده» با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز و پارک علم و فناوری خوزستان سوم اسفندماه در این دانشگاه برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، در این همایش که با سخنرانی دکتر مختاری رئیس پارک علم و فناوری و دکتر هوشمند معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران در تالار شهید مطهری دانشکده علوم برگزار می‌شود، ۱۰ تیم برتر که پیش از این ایده‌های خود را در پارک علم و فناوری به ثبت رسمی رسانده‌اند، به ارائه طرح‌های ابتکاری خود می‌پردازند.

همچنین پس از برگزاری این همایش، در روز دهم اسفندماه ۶۰ تیم شرکت‌کننده با هدف تقویت روحیه ایده‌پردازی، هر یک به‌مدت سه دقیقه در تالار دانشکده اقتصاد دانشگاه به ارائه ایده‌های ابداعی و نوین خود خواهند پرداخت. این ایده‌ها سپس توسط ۴۰ داور بررسی و بعدازظهر همان روز از ایده‌های برتر با اهدای جوایزی تقدیر خواهد شد. صبح کارون ۱ اسفند ۹۴

تربیون آزاد دانشجویی در دانشگاه چمران

جمعی از دانشجویان شهید چمران اهواز در تربیون آزاد دانشجویی با عنوان «اگر من نماینده بودم» در سرسرای مهندسی دانشگاه شرکت کرده و نظرات خود را ارائه دادند. به گزارش ایرنا، یکی از دانشجویان با حضور در جایگاه تربیون آزاد اظهار کرد: اگر من نماینده بودم در کنار تنها پیرزن محله می‌نشستم و درددل‌های او را در مورد بیکاری پسرش می‌شنیدم؛ در مجلس نمی‌خواهیدم و گوشی را از دسترس خارج نمی‌کردم. دانشجویی دیگر در اعلام نظری دیگر با اشاره به اینکه نمایندگان مجلس هم اگر می‌خواهند تغییر ایجاد کنند ابتدا باید از خودشان شروع کنند اظهار کرد: من اگر نماینده بودم اول از خودم شروع می‌کردم و نماینده پس از انتخاب شدن، نماینده همه مردم است و باید فکر و ذکر خود را به حق و حقوق مردم اختصاص دهد. وی افزود: باید در انتخاب خود به خوبی دقت کرده و فرد اصلح را انتخاب کنیم، بنابراین فردی که برای جمع آوری رأی به حلال و حرام توجه نمی‌کند و تهمت می‌زند بطور قطع نماینده خوبی نخواهد شد. سرآغاز ۲ اسفند ۹۴

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همایش‌های

ایران

کیمیا

صبح کارون

دانشگاه مطبوعا

کارون

نور خوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همشهری

ایران

کیهان

صبح کارون

روزان

معاون وزیر علوم خیر داد.

ممنوعیت استفاده تبلیغاتی کاندیداها از امکانات دانشگاه ها

معاون فرهنگی وزیر علوم با تشریح بخشنامه فعالیتهای انتخاباتی دانشگاهها گفت: طبق قانون استفاده تبلیغاتی کاندیداها و بهره گیری سلیقه ای از امکانات دانشگاهها ممنوع است. سید ضیاء هاشمی در گفتگو با مهر در خصوص بندهای بخشنامه هایی که در ارتباط با انتخابات به دانشگاه ها ابلاغ شده است، گفت: ما به طور مرتب جلسات توجیهی

و هماهنگی با همکاران خود در دانشگاهها برگزار می کنیم در ارتباط با انتخابات نیز برگزاری این جلسات را از ۶ ماه پیش آغاز کرده ایم.

وی ادامه داد: در بخشنامه هایی که به دانشگاه ها ارسال شده، محور ما تاکید بر قانونمندی، توجه به قانون، تسهیل امور و تشویق بر مشارکت دانشگاهیان، زمینه سازی توسعه فعالیت تشکل های دانشجویی، اساتید و عموم دانشگاهیان بوده است.

معاون فرهنگی اجتماعی وزارت علوم خاطرنشان کرد: در بخشنامه اخیر نیز چند محور را دوباره یادآوری کرده ایم اول بر توجه به قانون تاکید کرده ایم، طبق قانون استفاده تبلیغاتی کاندیداها و بهره گیری سلیقه ای از امکانات دانشگاهها ممنوع است. وی ادامه داد: همچنین تاکید کرده ایم در قالب کرسی های آزاد اندیشی امکان گفتگو یا مناظره بین طرفداران کاندیداها با نمایندگان گروهها و سلاقی مختلف

فرلهم شود و با حفظ تعادل و توازن و بدون هرگونه تبعیضی زمینه رونق و رشد مشارکت در انتخابات فرلهم شود. وی درباره اینکه آیا تا کنون گزارشی از دانشگاه ها مبنی بر عدم ارایه مجوز برای حضور چهره های انتخاباتی ارایه شده است افزود: تاکید ما این است که هیات های نظارت دانشگاهها جلسات بیشتری را برگزار کنند و همچنین سرعت رسیدگی به تقاضاها را با رویکرد تسهیل گرانه بیشتری افزایش دهند.

هاشمی با بیان اینکه از طرفی دیگر نیز تاکید ما بر اجرای قانون است، افزود: البته تعیین مصادیق برعهده خود هیات های نظارت بوده و ممکن است در شرایطی برنامه ای پیشنهاد شود که امکان برگزاری آن و یا حفظ نظم آنجا نباشد در آنجا دیگر تعیین مصادیق و تصمیم گیری در مورد مصادیق برعهده خود هیات نظارت است. ممکن است در این زمان جمع بندی دیگری انجام شود. نورخوزستان ۵ اسفند ۹۴

دانشگاههای غیردولتی توازن تحصیلات تکمیلی را بر هم زده اند

این مسأله مواجه است و با وجود نامناسب بودن بعضی از دانشگاهها همچنان این افزایش ظرفیتها ادامه دارد. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز تاکید کرد: خواستهی وزارتخانه از تمام دانشگاهها این است که نورم ۳۰ درصد تحصیلات تکمیلی و ۷۰ درصد کارشناسی در دانشگاهها رعایت شود؛ در حال حاضر با توجه به دانشجویان جدیدالورود بعضی از دانشگاههای دولتی به این نورم رسیده اند و این نسبت در تمام دنیا تقریباً به همین شکل است. تعداد حجم بسیار زیادی دانشجوی تحصیلات تکمیلی پذیرش کرد که این نسبتها را به هم ریخت اما در سالهای ۹۳ و ۹۴ که علت اعتراضها این ظرفیتها تا حدی کاهش یافت.

تعدادی از دانشگاهها بدون داشتن امکانات و اعضای هیأت علمی مناسب همچنان ظرفیت زیادی برای پذیرش تحصیلات تکمیلی در نظر گرفته اند که این دانشجویان بدون داشتن امکانات مناسب تحصیل می کنند و پس از فارغ التحصیلی در بازار کار افراد موقتی نمی شوند؛ این مطلب در



وهله اول برای آن فرد، ایجاد ناامیدی می کند. وی در خصوص وضعیت این روند در استان خوزستان، گفت: خوزستان هم مانند سراسر کشور با پیامدهای

ریختگی اوضاع می شود و به دلیل حجم بالای ورودیها تعداد زیادی از این فارغ التحصیلان موفق به پیدا کردن شغل نمی شوند. کاشفی پور ادامه داد:

کشور صورت نگرفته و نه تنها از دید نداریم بلکه این ظرفیتها کاهش هم داشته است. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که کشور به این تعداد فارغ التحصیل کارشناسی ارشد و دکتری نیازی ندارد، گفت: این وضعیت باعث در هم

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که پذیرش بی رویه دانشجوی تحصیلات تکمیلی باعث برهم خوردن توازن و تعادل در نظام آموزش عالی کشور شده است، گفت: متأسفانه کنترل شدیدی توسط وزارت علوم روی دانشگاه آزاد وجود ندارد و این دانشگاه با معیارهای متفاوتی دانشجوی می پذیرد که همین امر توازن و تعادل در بخش تحصیلات تکمیلی را بر هم زده است. دکتر سید محمود کاشفی پور اظهار کرد: حدود ۱۰ درصد از دانشجویان خوزستان مربوط به دانشگاههای دولتی هستند و ۹۰ درصد باقی مانده در دانشگاههای غیر دولتی تحصیل می کنند. وی افزود: با این وجود در دانشگاههای دولتی تاکید بر کیفیت این پذیرشها است و ازدیاد تحصیلات تکمیلی در تعداد زیادی از دانشگاههای دولتی

دانشگاه در آستان مطبوعا

کارون

نورخوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان